44111515 Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos

47121702 Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos

47121804 Baldes para limpieza

47131701 Dispensadores de toallas de papel

47131708 Dispensador de papel de seda del cuarto de baño

55121704 Señales de seguridad

El monto de : **Seiscientos setenta y siete  mil novecientos diez con 00/100 (677,910.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 120,655.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 339,840.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 112,100.00